
UcHWAŁA Nr XXXll l 276 l 12

Rady Mlasta Sanoka
z dnia 1 3 listop ada 2a12 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycienaruecz Gminy Miasta Sanoka
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,d' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( O". U. z 20Ol r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 vś. 2 w zwięku
Źart.Źs ust. 1 pkt 7 i art. tl ust. 2 ustawy z dnia 2l sierpnia T997 r. o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U, z 2010 r. Nr 102, poz. 65l z późn. zm.) w zuliryku z art. 39 ust. 3

ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacjt

przedsiębiorstwa państwowego ,,Polskie Koleje Państwowe" (Dz.U. z 200a r. Nr 84 Poz.
948 zpóźn. zm,)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje :

§1

Wyrńa się zgodę na nieodpłatne nabycie narzęcz Gminy Miasta Sanoka prawauzytkowania

wieczystego nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, przysługującego Polskim
Kolejóm Faństwowym Społka Akcyjna, oznaczonej w ewidencji gruntow miasta Sanoka -
obręb Śródmieście ja.o dzińka nr 913116 o pow. 0.3920 ha, wpisanej w księdze wieczystej

Nr KSl3/00060501i0 - na drogę publiczną.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmist rzowi Miasta Sanoka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Prawa rniejskie - l339


